CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG
Sinh viên khóa 2020 có anh, chị, em ruột đang học hoặc đã tốt nghiệp từ

trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh năm học 2020 - 2021

Kính gửi: Ban giám hiệu trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là: ..................................................... Ngày sinh: ............................. MSSV: .........................

Lớp: .............................................................. Ngành: ........................................................................

Khoa: .................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ..........................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: ........................................................................ Số điện thoại: .................................

Tôi có ____ ruột là:  .....................................  Ngày sinh: ............................  MSSV: ........................

Hiện tại: ....................... (còn đang học/đã tốt nghiệp) tại Lớp: ...................................... Ngành: .........................

Khoa: ............................................................ Khóa học: ...................................................................

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét cho tôi được nhận học
bổng dành cho sinh viên khóa 2020 có anh, chị, em ruột đang học hoặc đã tốt nghiệp từ trường
ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh.

Tôi cam kết thông tin nêu trên là sự thật.

Trân trọng cảm ơn!

Nộp kèm đơn này có:

 Sổ hộ khẩu gia đình (photo) có thể hiện thông tin SV và anh/chị/em ruột SV;

 Giấy khai sinh của SV và Giấy khai sinh của anh/chị/em ruột SV (photo);

 Giấy xác nhận của UBND cấp Xã/Phường về quan hệ nhân thân.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2020
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

______________________________